
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

5 февраля 2025 г.                             №50 

 

Об изменении состава 

комиссии по трудовым 

спорам 

 

В связи с изменениями в штатном расписании университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по трудовым спорам и 

утвердить её в следующем составе: 

- Крылов Владимир Николаевич – председатель первичной 

профсоюзной организации работников университета (постановление 

профкома от 4 февраля 2025 года №01-2); 

- Кислова Елена Федоровна – заместитель начальника учебно-

методического управления (постановление профкома от 4 февраля 2025 года 

№01-2); 

- Черкасов Андрей Анатольевич – начальника административно-

хозяйственного управления (постановление профкома от 4 февраля 2025 года 

№01-2); 

- Бебко Наталия Вячеславовна – заместитель начальника по кадровым 

вопросам управления правового и кадрового обеспечения; 

- Левин Александр Вячеславович – юрисконсульт управления 

правового и кадрового обеспечения; 

- Никонова Елена Анатольевна – начальник учебно-методического 

управления. 

2. Директору центра информационных технологий Жупикову О.А. 

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте университета. 

3. Приказ №240 от 2 сентября 2024 «Об изменении состава комиссии 

по трудовым спорам» признать утратившим силу. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент                   А.Г. Гончаров 
 

Аглиуллина ОА


	‎\\data\odnod\Документы ОДНОД\2025 приказы\РЕКТОР\50.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


